
Blankoplan für die ganze Pfarre Herz Jesu 

für September und Oktober 2017 

 
Gottesdienst in  

Herz Jesu 

Namen Gottesdienst in  

St. Konrad 

Namen Gottesdienst in  

St. Margareta 

Namen 

Samstag, 2.9.2017 

18:00 Uhr 

 

 

 

 

Antonia Boßems 

Alma Brinkmann 

Elisabeth Dolle 

Lenya Pfeiffer 

    

Sonntag, 3.9.2017 

11:15 Uhr 

 

Frederic & Nepomuk Bet-

tendorf 

Elisa Lehnen 

Regina Uhlenbruck 

Sonntag, 3.9.2017 

10:00 Uhr 

 

Soraya Scharf 

Armin Adriani 

Jana Hohensee 

Julia Ibel 

Julia Holzem 

Hannah und Emma Recker 

Thessi Hoss 

  

Samstag, 9.9.2017 

15:00 Uhr 

Taufe 

 

     

Samstag, 9.9.2017 

18:00 Uhr 

 

 

 

 

Delia Daschkewitz 

Liam Giesbrecht 

Nahla Goletic 

Andreas Hilgner 

    

Sonntag, 10.9.2017 

11:15 Uhr 

Max Botschen 

Henning Farren 

Fabian Leuchtenberg 

Linda Warzecha 

Sonntag, 10.9.2017 

10:00 Uhr 

Wortgottesdienst 

Samantha Klick 

Dominik Bonk 

Femi Heinrichs 

Florian Schmidt 

Jan Seidel 

Laura Fränzen 

Leonie Görres 

 

Sonntag, 10.9.2017 

10:00 Uhr 

 

Katherin Kirsch 

Isabel Finken 

Niklas Finken 

Jule Butzenheinen 

Franziska Köllschen 

 



Gottesdienst in  

Herz Jesu 

Namen Gottesdienst in  

St. Konrad 

Namen Gottesdienst in  

St. Margareta 

Namen 

Sonntag, 10.9.2017, 15:00 Uhr im JAM: 

Vollversammlung der aktiven Messdienerinnen und Messdiener aller drei Kirchen 

Im Anschluss lädt Frau Amella, die ehemalige Küsterin an St. Johannes und Herz Jesu, ALLE zu einem italienischen Essen ein und feiert damit Ihren Ruhestand! 

Einladung folgt! 

 

    Donnerstag, 14.9.2017 

19:00 Uhr 

Messe der Frauengemein-

schaft 

 

Fabian und Lea Eschen-

bruch 

Helen Stoffelsma 

Phillip Wirtz 

Samstag, 16.9.2017 

18:00 Uhr 

 

Lars Biedron 

Julia Gisbertz 

Julian Horvath 

Matthias Nielen 

Samstag, 16.9.2017 

15:00 Uhr 

Taufe 

 

 

 

Anna und Lukas Franken 

 

 

 

 

  

Sonntag, 17.9.2017 

11:15 Uhr 

 

 

 

Antonia Boßems 

Elisabeth Dolle 

Sophie Hansen 

Elisa Lehnen 

 

Sonntag, 17.9.2017 

10:00 Uhr 

 

Eva Lappessen 

Lara Kremer 

Alex Sehl 

Jana Pfeiffer 

Annika und Kathi Hecker 

Laura Oberüber 

Dina Bolzenius 

  

 

 

Samstag, 23.9.2017 

18:00 Uhr 

 

Max Botschen 

Alma Brinkmann 

Nahla Goletic 

Regina Uhlenbruck 

   

 

 

 

 

 

 

Sonntag, 24.9.2017 

11:15 Uhr 

 

Frederic & Nepomuk Bet-

tendorf 

Andreas Hilgner 

Fabian Leuchtenberg 

 

Sonntag, 24.9.2017 

10:00 Uhr 

Wortgottesdienst 

 

Oliver Schrey 

Mario Münch 

Norah Knop 

Raphael Ritschel 

Taya Theißen 

Julia Münch 

Britta Schiele 

Sonntag, 24.9.2017 

10:00 Uhr 

 

Chantal Langen 

Erik Hermanns 

Sonja Ochotta 

Hannah von Ameln 

Finn Manterfeld 

Mia Führer 

 



Gottesdienst in  

Herz Jesu 

Namen Gottesdienst in  

St. Konrad 

Namen Gottesdienst in  

St. Margareta 

Namen 

Samstag, 30.9.2017 

18:00 Uhr 

 

Delia Daschkewitz 

Tim Malinowski  

Matthias Nielen 

Linda Warzecha 

 

   

 

 

 

Sonntag, 1.10.2017 

10:30 Uhr 

Messe im Schmölderpark 

zum Erntedankfest 

 

Bei diesem Gottesdienst sind vor allem die NEUEN MESSDIENER aller drei Kirchen eingeladen, sich der Gesamtheit der Gemeinden vorzustel-

len. Die Einführung in den einzelnen Gemeinden soll in den Adventssonntagsgottesdiensten stattfinden 

 

                                                                                               Dominik Bonk                                                                       Celina Haase 

                                                                                               Taya Theißen                                                                         Niklas und Sarah Urban 

                                                                                               Julia und Mario Münch                                                         Phillip Wirtz 

                                                                                                                                                                                              Katherin Kirsch 

                                                                                                                                                                                              May-Lan Nguyen 

                                                                                                                                                                                              Valerie Steins 

Samstag, 7.10.2017 

18:00 Uhr 

Antonia Boßems 

Julian Horvath 

Tim Malinowski 

Lenya Pfeiffer 

    

Sonntag, 8.10.2017 

11:15 Uhr 

100 Jahre Kirchenchor 

Herz Jesu 

 

Frederic & Nepomuk Bet-

tendorf 

Max Botschen 

Julia Gisbertz 

Sonntag, 8.10.2017 

10:00 Uhr 

Wortgottesdienst 

 

Samantha Klick 

Eva Lappessen 

Jana Hohensee 

Julia Ibel 

Raphael Ritschel 

Laura Oberüber 

Lara Kremer 

Dina Bolzenius 

Britta Schiele 

Sonntag, 8.10.2017 

10:00 Uhr 

 

Chantal Langen 

Katherin Kirsch 

Hannah von Ameln 

Fabian und Lea Eschen-

bruch 

 

Samstag, 14.10.2017 

15:00 Uhr 

Taufe 

     

Samstag, 14.10.2017 

18:00 Uhr 

 

 

 

 

Lars Biedron 

Henning Farren 

Liam Giesbrecht 

Andreas Hilgner 

    



Gottesdienst in  

Herz Jesu 

Namen Gottesdienst in  

St. Konrad 

Namen Gottesdienst in  

St. Margareta 

Namen 

Sonntag, 15.10.2017 

11:15 Uhr 

Firmung 

 

 

 

Frederic & Nepomuk Bet-

tendorf 

Antonia Boßems 

Sophie Hansen 

Elisa Lehnen 

Sonntag, 15.10.2017 

10:00 Uhr 

 

 

 

Soraya Scharf 

Armin Adriani 

Jana Pfeiffer 

Alex Sehl 

Jan Seidel 

Anna und Lukas Franken 

Leonie Görres 

Thessi Hoss 

  

Samstag, 21.10.2017 

18:00 Uhr 

 

Julia Gisbertz 

Nahla Goletic 

Regina Uhlenbruck 

Linda Warzecha 

    

Sonntag, 22.10.2017 

11:15 Uhr 

 

 

 

 

 

Julian Horvath 

Fabian Leuchtenberg 

Tim Malinowski 

Matthias Nielen 

  Sonntag, 22.10.2017 

10:00 Uhr 

Celina Haase 

Sonja Ochotta 

Franziska Köllschen 

Niklas und Sarah Urban 

Samstag, 28.10.2017 

18:00 Uhr 

Lars Biedron 

Delia Daschkewitz 

Liam Giesbrecht 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Sonntag, 29.10.2017 

11:15 Uhr 

 

Alma Brinkmann 

Henning Farren 

Sophie Hansen 

Lenya  Pfeiffer 

 

 

 

Sonntag, 29.10.2017 

10:00 Uhr 

 

 

 

 

 

Oliver Schrey 

Norah Knop 

Florian Schmidt 

Hannah und Emma Recker 

Annika und Kathi Hecker 

Laura Fränzen 

  

 


